
BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

12490

239,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

10990

224,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990

59,90

BEZ

APLIKACE12990

10990

199,- -44 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4990

69,90

BEZ

APLIKACE 1390

1090

15,90 -31 %

BEZ

APLIKACE3490

2990

54,90 -45 %

3490

53,50 -34 %

9990

229,- -56 %

2590
31,90

5890
149,90

1190

20,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2490

47,90

8990
129,90

BEZ

APLIKACE 1790

1490

36,90 -59 %

Kinder Surprise
• 20 g • 100 g = 89,50 Kč bez 
Aplikace / 74,50 Kč Aplikace 

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg Losos čerstvý – filet s kůží

• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Albert  
Čerstvá vejce M
• 30 ks • 1 ks = 4,33 Kč  
bez Aplikace /  
3,66 Kč Aplikace 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 7,37 Kč • 59,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Česká chuť 
Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • 11,90 Kč 

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč  
bez Aplikace / 19,96 Kč  
Aplikace • 49,90 Kč 

Nescafé Crema
• instantní káva  
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč  
bez Aplikace / 62,45 Kč  
Aplikace  
• 129,90 Kč 

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml • 100 ml od 29,91 Kč bez 
Aplikace / od 27,19 Kč Aplikace • 34,90 Kč 

Gourmet Gold Konzerva pro kočky
• 85 g • 100 g = 16,36 Kč  
bez Aplikace  
/ 12,83 Kč Aplikace  

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč • 25,90 Kč 

Pražská  
Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč  
bez Aplikace / 219,80 Kč  
Aplikace • 129,90 Kč 

Gustona 
Řepkový 
olej
• 1 l  
• 29,90 Kč 

Gambrinus Original 10 6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l • 0,5 l = 14,98 Kč 
• 1 l = 29,97 Kč  • 92,90 Kč 

Albert 
Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 17,45 Kč bez 
Aplikace / 14,95 Kč Aplikace 

25 ks

12 ks2 bal.

NOVINKA

16 ks

10 ks

1 ks za 14,98 Kč

www.albert.czOd 9. 4. do 15. 4. 2025

A

NEPORAZITELNÉ



NEPORAZITELNÉ

2 bal.

12 ks

BEZ

APLIKACE12990

10990
199,- -44%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4990
69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
3. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Čerstvá vejce M
• 30 ks • 1 ks = 4,33 Kč bez Aplikace /  
3,66 Kč Aplikace 

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč bez Aplikace /  
19,96 Kč Aplikace • 49,90 Kč 

2



É NEPORAZITELNÉ

49 ks

BEZ

APLIKACE7990

6990
129,90 -46%

1890
27,90

9990
229,- -56%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
3. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Actimel
• 8× 100 g • 100 g = 9,99 Kč bez Aplikace /  
8,74 Kč Aplikace 

Jihočeské 
trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l 
• 19,90 Kč 

3



NEPORAZITELNÉ

10 ks

16 ks

BEZ

APLIKACE 1790

1490
36,90 -59%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2490
47,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
3. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kinder Surprise
• 20 g • 100 g = 89,50 Kč bez 
Aplikace / 74,50 Kč Aplikace 

Gustona  
Řepkový olej
• 1 l  
• 29,90 Kč 

4



É NEPORAZITELNÉ

1 ks za 14,98 Kč

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

10990
224,-

8990
129,90

5890
149,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
3. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gambrinus Original 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l • 0,5 l = 14,98 Kč 
• 1 l = 29,97 Kč  • 92,90 Kč 

Zewa  
Toaletní 
papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 7,37 Kč  
• 59,90 Kč 

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč  
bez Aplikace / 219,80 Kč  
Aplikace • 129,90 Kč 

5



2

NEPORAZITELNÉ

1790

23,90 -25 %

1590

24,90 -36 %

5390

77,90 -30 %

2490

34,90 -28 %

4490
87,60

2690

41,90 -35 %

BEZ

APLIKACE2990

2490

29,90 -16 %

2390

31,90 -25 %

BEZ

APLIKACE2490

2090

29,90 -30 %

BEZ

APLIKACE3990

3490

68,90 -49 %

BEZ

APLIKACE 1990

1490

47,90 -68 %

Míša Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Carte d'Or 
Dezert
• 140 g  
• 100 g = 12,79 Kč 
• vybrané druhy 

Šunka Amálka 
nejvyšší jakosti
• 100 g 

Poctivé  
vídeňské 
párky
• 180 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2025. Nelze garantovat,
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Adriana Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč bez Aplikace / 4,98 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

Madeta  
Jihočeský eidam 30%  
– plátky
• 100 g 

Franz Josef 
Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč  
• vybrané druhy  
• 44,90 Kč 

Romadur
• 100 g • vybrané druhy 

Lučina
• 100 g 

Tatra  
Salko tradiční
• 397 g • 100 g = 10,06 Kč  
bez Aplikace / 8,80 Kč  
Aplikace 

Hera
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč  
bez Aplikace / 5,96 Kč  
Aplikace 

92
MASA

90
MASA
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NÉ NEPORAZITELNÉ

8990
184,-

399,-
499,-

379,-
949,-

8490
159,-

1590
21,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

3490

68,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990

199,-

BEZ

APLIKACE 1690,-

1090,-

CENA ZA 1 BAL. 
PŘI KOUPI 2 BAL.

1290
20,90

349,-

12990

209,-

Listerine 
Ústní voda
• 500 ml 
• 100 ml = 169,80 Kč 
• 79,90 Kč 

Silan Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2025. Nelze garantovat,
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Gambrinus 
Originál 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,50 Kč 

Nutrilon Advanced  
Kojenecká výživa
• 800 g  
• 1 kg = 498,75 Kč  
• vybrané druhy  
• 399 Kč 

Hello  
Ovocný sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč bez 
aplikace/ 49,86 Kč aplikace 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Kärcher Mokrosuchý  
vysavač KWD 1
• s funkcí fukaru  
• příkon 1000 W  
• objem nádoby 12 l 
•  obsah balení:  

1× hadice 0,5 m,  
1× plastové sací trubky  
2 × 0,5 m, 1× podlahová hubice 
s klipovými vložkami,  
1× štěrbinová hubice, 1× vliesový 
filtrační sáček, 1× pěnový filtr 

Dobrá voda
• ochucená  
minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč  
• vybrané druhy  
• platí do 20. 4. 2025
▼ 12,90 Kč

Pampers  
Plenky Premium Care
• vel. 1–5 • 44–72 ks • 1 ks  
od 4,85 Kč • cena za 1 bal. 379 Kč  

Ariel 
Prací gel
• 90 dávek 
• 1  dávka = 4,21 Kč 
• vybrané druhy
• 429 Kč 

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 10,78 Kč bez Aplikace / 9,80 Kč  
Aplikace • různé druhy • platí do  
20. 4. 2025 • 99,90 Kč 

12 ks

PLATÍ OD 9. 4. DO 13. 5. 2025.MĚSÍCEHIT



12990
223,- -41%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6990
125,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2790
65,90

BEZ

APLIKACE7990

6990
129,90 -46%

BEZ

APLIKACE5490

4990
89,90 -44%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

449,-

369,-
799,-

1890
27,90

990
17,90 -44%

4490
99,90

2990
45,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
219,-

790
13,90

1190
19,90

BEZ

APLIKACE2590

2390
40,90 -41%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Actimel
• 8× 100 g • 100 g = 9,99 Kč 
bez Aplikace / 
8,74 Kč Aplikace 

Emco Mysli
• 750 g • 100 g = 10,66 Kč  
bez Aplikace / 9,32 Kč Aplikace 
• 69,90 Kč 

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 20,72 Kč  
bez Aplikace / 19,12 Kč  
Aplikace 

Milka Čokoláda
• 85–100 g • 100 g od 
29,90 Kč bez Aplikace /  
od 27,90 Kč Aplikace 
• 27,90 Kč 

Persil Prací 
prostředek
• 72 dávek • 1 dávka 
= 6,24 Kč bez Aplikace / 
5,13 Kč Aplikace • 399 Kč 

Kuřecí prsní 
řízky
• chlazené • 1 kg

Jahody
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč  
bez Aplikace / 12,48 Kč  
Aplikace 

Mionetto 
Prosecco DOC Frizzante
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
bez Aplikace / 159,87 Kč Aplikace  
• 139,90 Kč 

Jihočeské 
trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l 
• 19,90 Kč 

Florian  
Smetanový 
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč  

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 11,09 Kč 
• 44,90 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l  
• 1 l = 19,94 Kč 
• 34,90 Kč 

Brumík
• 30 g   
• 100 g = 26,34 Kč 
• 7,90 Kč 

Red Bull 4pack
• energetický nápoj  
• 4× 250 ml • 100 ml = 9,99 Kč 
• 99,90 Kč 

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

5 bal.

49 ks

9990
149,90

1 ks za 24,98 Kč

NEPORAZITELNÉ
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7490
79,90

1490
29,90

3290
39,90

4490

52,90 -15 %

4490

59,90 -25 %

3990
49,90

5990

89,90 -33 %

890

11,90 -25 %

13990

209,-

14990

215,- -30 %

390
5,501090

12,90 -15 %

7790
109,90

1390
19,90

4990
79,90

1390
17,90

2490

29,90 -16 %

Dr. Oetker  
Marcipán
• 150 g  
• 100 g = 49,94 Kč 
• 79,90 Kč 

Poleva na vaření
• 90 g • 100 g = 16,56 Kč 
• 14,90 Kč 

Dr. Oetker 
Tubičky
• 76 g  
• 100 g = 65,66 Kč 
• 54,90 Kč 

Dr. Oetker Krémová náplň
• 65–80 g • 100 g od 49,88 Kč 
• vanilková, čokoládová 
• 32,90 Kč 

Dr. Oetker Barva gelová
• 10 g • 100 g = 449 Kč 

Dr. Oetker 
Holandské kakao
• 100 g 

FINO Papír na pečení
• 1 balení • 16 archů 
• 39,90 Kč 

Sada velikonočních vykrajovátek
• 4 ks • ovce, kuře, zajíc, vejce 

Droždí čerstvé
• 100 g 

Dr. Oetker Poleva
• 100 g • vybrané druhy 

Božkov 
Speciál
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Med květový
• 900 g  
• 100 g = 16,66 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 

Dr. Oetker  
Premium Puding
• 40–52 g • 100 g od 26,74 Kč  
• vybrané druhy • 13,90 Kč 

Dr. Oetker 
Vanilínový cukr
• 20 g • 100 g = 19,50 Kč 
• 3,90 Kč 

Nutella
• 350 g  
• 100 g = 22,26 Kč 
• 64,90 Kč 

Cukr bílý krupice
• 1 kg • 13,90 Kč 

11 ks

11 ks
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2090

24,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1690

24,90 -32 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1490

19,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4490

53,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

5290

71,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4990

63,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

11990

155,- -22 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1190

16,90 -29 %

1 KREDIT 
NAVÍC

690

9,90 -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2590
31,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2490

29,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3790

45,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2790

33,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2090

24,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

Nature's 
Promise 
Bio Jogurt bílý
• 400 g • 100 g = 5,23 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Bezlepkové piškoty
• 120 g • 100 g = 14,09 Kč 

Nature's Promise 
Bio Chia semínka
• 100 g 

Nature's Promise 
Bio Výběrový džem
• 270 g • 100 g = 16,63 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Javorový sirup
• 250 ml • 100 ml = 47,96 Kč 

Nature's Promise 
Bio Rýžový sirup
• 250 ml • 100 ml = 21,16 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kokosový cukr
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kokos
• 100 g • vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Vanilkový cukr
• 8 g • 100 g = 86,25 Kč 

Nature's Promise 
Bio Ovesný nápoj
• 1 l • 25,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mléko čerstvé 
1,5%
• 1 l 

Nature's Promise 
Bio Máslo 82%
• 125 g • 100 g = 30,32 Kč 

Nature's Promise
Bio Mléko 
čerstvé 3,6%
• 1 l 

Nature's Promise 
Bio Tvaroh odtučněný
• 250 g • 100 g = 8,36 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

400 g
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189,-
269,-

3490
46,90

5990

89,90 -33 %

3790

54,90 -30 %

2790

39,90 -30 %

4990

72,90 -31 %

950

13,90 -31 %

450

6,90 -34 %

5990
89,90

9990
139,90

Kinder Zajíc
• 55 g  
• 100 g = 63,46 Kč 
• 34,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pedro  
Veselé Velikonoce
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč 

Lada  
Čokoládové 
jazýčky
• 50 g 
• 100 g = 75,80 Kč 

Zajíc z mléčné 
čokolády
• 40 g 
• 100 g = 69,75 Kč 

Autíčka plněná
• 100 g • v siťce 

Vejce se zajíčky
• 12,5 g  
• 100 g = 76 Kč 

Paw Patrol  
Lízátko
• 15 g • 100 g = 30 Kč 

Kinder Zajíc
• 110 g  
• 100 g = 54,46 Kč 
• 59,90 Kč 

Kinder  
Surprise MAXI
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč

Milka s plyšákem
• 96 g • 100 g = 196,88 Kč 
• 189 Kč 



Daruj zábavu
sdílej zábavu

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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10990

159,- -30 %

4990

69,90 -28 %8490

99,90 -15 %

5990

74,90 -20 %

7490

99,90 -25 %

6990

89,90 -22 %

3990
69,90

3990

4990

69,90 -28 %

1990

24,90 -20 %

5290

79,90 -33 %

4990

64,90 -23 %

8990

109,90 -18 %

4990
94,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  3. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Gril klobásy od Mistra
• 450 g  
• 100 g = 24,43 Kč 

Albert  
Bavorské 
kuřecí 
klobásky
• 240 g 
• 100 g = 20,80 Kč 

Albert Bratwurst  
s medvědím  
česnekem
• 330 g • 100 g = 15,13 Kč 

Echt Bavoriš
• 220 g 
• 100 g = 38,60 Kč 

Gyros klobása
• 180 g 
• 100 g = 33,28 Kč 

Vepřové klobásky
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Albert 
Špekáčky 
PIRI-PIRI
• 480 g 
• 100 g = 15,61 Kč 

Krahulecký 
šnek
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč 

Albert  
Hovězí burger 
Americano style
• masný polotovar  
• 220 g 
• 1 kg = 226,82 Kč 

Maille Hořčice 
original dijonská
• 200 ml • 100 ml = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Vitana 
Steaková omáčka
• 250 ml • 100 ml = 21,16 Kč 
• vybrané druhy 

Spak Dressing
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

 Albert 
Grilovací  
tácky
• 4 ks • 34 × 23 cm 

Albert Marinované vepřové 
medailonky s brusinkami
• masný polotovar 
• 400 g • 1 kg = 224,75 Kč 

95
MASA

85
MASA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

85
MASA

95
MASA

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L



Nápoje 

K dostání ve vybraných prodejnách.

AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

8

1290
17,90

1190 1390

1390
19,90

3990
49,90

3490

46,90 -25 %

1190
16,90

1390
20,90

3990
55,90

1890
28,90

3990
43,90

1890

31,90 -40 %

1090
17,90

1990
28,90

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Starobrno 
Medium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 
3 Kč • 11,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Platan 11
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 
3 Kč 

Lobkowicz 
Premium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 
3 Kč 

Budweiser Budvar 
Original/Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč • 18,90 Kč 

Bernard 
Sváteční 
ležák
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• záloha na 
láhev 7 Kč 

Březňák
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Chio 
Tortillas
• 110 g 
• 100 g = 36,28 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Moravské 
brambůrky
• 175 g  
• 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy Bake Rolls

• 80 g • 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy • 19,90 Kč 

Křupky 
arašídové
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč  
• 34,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  3. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 



Nápoje 

9

1690

23,90 -29 %

1990

25,90 -23 %

1390
20,90

2090
28,90

1790
23,90

1990
25,90

2590
31,90

2190
32,90

1690
25,90

1690
25,90

179,-
189,-

1790
26,90

Zlatý Bažant
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• 18,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 41,80 Kč • 20,90 Kč 

Proud
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 51,80 Kč 
• 25,90 Kč 

Černá 
Barbora
• speciální tmavé 
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Mustang
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Budweiser 
Budvar 
Original/
Budvar 33
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč 
• 21,90 Kč 

Krušovice 
Hořké nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• 13,90 Kč 

Zlatý Bažant 
Radler
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 

Cool
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 

Lišácké jablko
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Birgo
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Krušovice 12 12pack
• světlé výčepní pivo  
• 12× 0,5 l • 0,5 l = 14,92 Kč 
• 1 l = 29,84 Kč • 189 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  3. 4. 2025. Nelze garantovat, 
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

KUPUJ HEINEKEN®

A VYHRAJ ZÁJEZD  

NA FINÁLE  
UEFA CHAMPIONS LEAGUE 

A DALŠÍ FOTBALOVÉ 

CENY!

1 ks za 14,92 Kč



EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA

pijsrozumem.cz

SOUTĚŽ

5×
SMART TV

ULTRA HD 164“
1×

POBYT
S PARTOU PŘÁTEL

TÝMOVÁ VÝHRA

50×
SLUCHÁTKA

JBL TUNE 520BT

Uschovej si účtenku! 
Soutěž se koná od 1. 4. do 30. 5. 2025. 
Podrobné informace najdeš na 

www.zajakytympijesty.cz.

ZA JAKÝ TÝM

PIJEŠ TY?

SPRÁVNÁ VELIKONOČNÍ MRSKAČKA
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10

12990

7990 9990 99903990

1990

26,90 -26 %

1490

19,90 -25 %

2490

34,90 -28 %

4990

69,90 -28 %
1990

24,90 -20 %

2690

34,90 -22 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490

49,90 -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

7990

89,90 -11 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990

36,90 -18 %

2390

29,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 10. 4. 2025. 

Albert 
Mrkev
• 1 kg balení 

Cibule lahůdková 
svazek
• 1 ks 

Salát hlávkový
• 1 ks 

Pór
• 1 ks 

Narcis  
v plastovém 
vajíčku*
• 1 ks 
• ø květináče  
10 cm 

Narcis*
• 1 ks 
• ø květináče  
12 cm 

Osení miska*
• 1 ks 
• ø květináče  
16 cm 

Jahodník jednouplodící*
• 10pack

Letničky 
mix*
• 10pack

Nature's Promise 
Bio Okurka
• 1 ks 

Nature's Promise 
Bio Maliny
• 125 g • 100 g = 63,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Citrony
• 500 g
• 100 g = 6,98 Kč 

Albert Salát 
fresco mix
• 140 g  
• 100 g = 21,36 Kč 

Nature's 
Promise  
Zelí kysané 
bílé
• 700 g  
• 100 g = 3,42 Kč 

Albert Rajčata 
červená oválná
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Z POLABÍ
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NA VŠECHNY
HROZNY

AŽ

-55 %

1990

29,90 -33 %

2990

44,90 -33 %

4990

69,90 -28 %

3490

49,90 -30 %

8990

129,90 -30 %

3990

89,90 -55 %

4490

89,90 -50 %

4990

64,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3290

39,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

9990
9990

7990

Nashi
• 1 ks 

Mango
• 1 ks 

Meloun vodní 
s nízkým obsahem 
semen
• 1 kg • v nabídce také  
krájená verze, 1 kg za 52,90 Kč 

Albert Jablka 
Red Prince skládaná
• 1 kg 

Hrozny růžové
• 1 kg 

Albert  
Hrozny bílé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 7,98 KčHrozny 

mix
• 500 g 
• 100 g = 8,98 Kč 

Nature's Promise 
100% šťáva  
• 500 ml 
• 100 ml = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Shot
• 125 ml • 100 ml = 26,32 Kč 
• vybrané druhy 

Albert Menu box Fusilli salsa rossa
• 1 box • 4 porce 

Albert Menu 
box Polévka 
minestrone
• 1 box • 6 porcí 

Albert Menu box  
Indické kari Madras
• 1 box • 4 porce



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

15% slevu na BIO a Nature‘s Promise lze uplatnit na produkty, které jsou aktuálně nabízeny 
za běžné ceny. Více info v aplikaci.

UŠETŘETE VŽDY NEJVÍC
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

NEJNIŽŠÍ CENA 
S APLIKACÍ 

VŽDY MÁTE JISTOTU, 

ŽE UŠETŘÍTE NEJVÍC

VAŠE ÚČTENKY 
NA JEDNOM MÍSTĚ 

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 

CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE‘S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN
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1690

19,90 -15 %

2290

26,90 -14 %

2490

30,10 -17 %

2990

38,90 -23 %

1590

19,40 -18 %

2290

31,10 -26 %
2390

29,10 -17 %

1990

27,50 -27 %

1690

24,50 -31 %

1390

17,90 -22 %

3390

42,90 -20 %

1890

27,90 -32 %

Kladenská pečeně*
• cena za 100 g 

Vepřová  
šunka dušená Idema*
• standardní jakost • cena za 100 g 

Kuřecí nářez*
• cena za 100 g 

Farmářská šunka 
Delikates*
• výběrová jakost 
• cena za 100 g 

Sedlácký salám*
• cena za 100 g 

Královské párky*
• cena za 100 g 

Salám Princ*
• cena za 100 g 

Pikantní 
slanina Delikates*
• cena za 100 g 

Kmotrova 
klobása trio
• 75 g 
• 100 g = 39,87 Kč 

Salám
Junior
• 100 g 

PREMIUM Vepřová šunka*,**
• nejvyšší jakost • cena za 100 g PREMIUM  

Debrecínská 
pečeně*,**
• cena za 100 g 

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, soji, glutamanu sodneho E621 a barviva E120.

90
MASA

85
MASA

93
MASA

94
MASA
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199,-

299,- -33 %

199,-

249,- -20 %

10990

139,90 -21 %

1990

7990

117,- -31 %

13990

179,- -21 %

8990

109,90 -18 %

7990

99,90 -20 %

159,-

189,- -15 %

12990

223,- -41 %

13990

179,- -21 %

3 KREDITY 
NAVÍC

8990

119,90 -25 %

3 KREDITY 
NAVÍC

Vepřová panenská 
svíčková – v celku
• chlazená
• 1 kg 

Hovězí přední 
bez kosti v celku 
– krk
• chlazené • 1 kg 

Kapr – půlený
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Krevety loupané
• chlazené • balené • 300 g 
• 100 g = 53 Kč 

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Vepřová plec 
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Sedlácké 
kuře
• chlazené  
• 1 kg 

Výrobek z mletého 
hovězího masa
• masný polotovar 
• 480 g • 1 kg = 228,96 Kč 

Vepřové nudličky
• chlazené • 450 g • 1 kg = 177,56 Kč 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2025. Nelze garantovat,
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. 

Kuře z volného výběhu
• chlazené • 1 kg 

Bio Kuřecí stehno
• chlazené • 350 g 
• 1 kg = 256,86 Kč 

 

5 bal.

NOVINKA



AŤ VÁM

VELIK NOCE

CHUTNAJÍ

14

3490

3990 890

5990

69,90 -14 %

5990

79,90 -25 %

990

11,90 -16 %

890

11,90 -25 %

159,-

291,- -45 %

9990

129,90 -23 %

1190

14,90 -20 %

790

1890

21,90 -13 %

3490
49,90

990

11,90 -16 %

8990

119,90 -25 %

Mlynářská  
brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 

Mlynářský 
rohlík 
žitný*
• 60 g 
• 100 g 
= 14,84 Kč 

Mlynářská 
veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 

Dýňový chléb 
s dýňovým pyré
• 405 g • 100 g = 14,79 Kč 

Kobliha 
s ovocnou náplní
• 80 g • 100 g = 12,38 Kč Dalamánek

• 82 g • 100 g = 10,86 Kč 

Perníkový zajíček
• balený • 15 g • 100 g = 126 Kč 

Ovocný medovník
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč 

Medovník
• balený • 850 g • 100 g = 18,71 Kč  
• různé druhy 

Excellent  
Makronky 
mandlové
• balené • 144 g 
• 100 g = 69,38 Kč 

Excellent 
Panettone Classico
• balené • 100 g • 14,90 Kč 

 *Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík 7 g a veka 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert 
Bezlepkový mazanec
• balený • 300 g  • 100 g = 19,97 Kč 

Donut tmavý s vajíčky
• 57 g • 100 g = 20,88 Kč 

Pop dot
• plněné vanilkovým krémem • 22 g 
• 100 g = 35,91 Kč Beránek 

se světlou polevou
• balený • 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč 
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2590

34,90 -25 %

4290

52,90 -18 %

4990

58,90 -15 %

3490
53,90

2890

36,90 -21 %

3290

42,90 -23 %

1690
19,90

8490

109,90 -22 %

2990

42,90 -30 %

2990

35,90 -16 %

2990

44,90 -33 %

2490

29,90 -16 %

Císařská  
niva 45%  
– výseč
• 100 g  

Gouda 48% – plátky
• 500 g • 100 g = 16,98 Kč 

Gervais
• 170 g • 100 g = 25,24 Kč 
• vybrané druhy 

Horácký sýr 
– plátky
• 150 g  
• 100 g = 33,27 Kč 

Smetanito
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč • vybrané druhy • 34,90 Kč 

Císařský 
sýr – plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Liptov – plátky
• 90 g • 100 g = 36,56 Kč 
• vybrané druhy 

Kiri a křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč • 16,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2025. Nelze garantovat,
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Krolewski 45% 
– plátky
• 100 g 

Balkánský sýr
• 115 g • 100 g = 26 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeský  
cottage
• 150 g 
• 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 

Sedlčanský 
Hermelín
• 100 g • vybrané druhy 

500 g

150 g
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990

14,90 -33 %

2090

23,90 -12 %

2990

38,90 -23 %

2490

30,90 -19 %

2990

33,90 -11 %

2190

28,90 -24 %

3290

39,90 -17 %

1990

33,90 -41 %

1190

19,90 -40 %

2190

29,90 -26 %

1990

28,90 -31 %

3990

50,90 -21 %
BEZ

APLIKACE7990

6990

129,90 -46 %

KUPTE
JAKÝKOLI

PRODUKT DANONE, 
VYHRAJTE

ELEKTROSKÚTR
A PODPOŘTE S NÁMI

POTRAVINOVÉ
BANKY

Soutěž probíhá od 1. 4. do 30. 4. 2025 v supermarketech Albert. Více informací na www.danonesouteze.cz.

Hollandia Selský bílý
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč 

Fantasia 
Tyčinka
• 27 g 
• 100 g  
= 36,67 Kč 

Kunín 
Kefírové mléko
• 300 g 
• 100 g = 6,97 Kč 

Olma Smetana 
ke šlehání 33%
• 200 g  
• 100 g = 14,95 Kč 

Olma Kysaná 
smetana 16%
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč 

Tatra  
Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč 

Jaroměřické tradiční 
pomazánkové
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč 
• vybrané druhy 

Alpro Dezert
• 125 g • 100 g = 15,92 Kč 
• vybrané druhy 

Jesenka
• 75 g  
• 100 g = 29,20 Kč 

Olma Smetana 
na vaření 12%
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč 

Tatra  
Mléko Grand 
zahuštěné
• 310 g 
• 100 g = 12,88 Kč 

Olma Mléko 
čerstvé 1,5%
• 1 l

Actimel
• 8× 100 g • 100 g = 9,99 Kč bez Aplikace / 
8,74 Kč Aplikace 



▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 17

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

4290

59,90 -28 %

1190

15,50 -23 %

1590

20,90 -23 %

4790
59,90

2490

34,90 -28 %

13490

149,90 -10 %

4990

79,90 -37 %

3990

48,60 -17 %

1990

26,90 -26 %

5490
79,90

8990
129,90

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

2490
29,10

Salát hummus s kuřetem a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 33,28 Kč 

Penne s tuňákem a olivami
• chlazené • balené • 170 g • 100 g = 35,24 Kč 

Crème Bonjour
• 250 g • 100 g = 17,16 Kč 

Salát pařížský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Česneková 
pomazánka se sýrem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Rama 
Plant-Based
• 200 g • 100 g = 23,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 47,90 Kč 

Albert 
Vejce v aspiku
• chlazené • balené • 200 g 
• 100 g = 12,45 Kč 

Sushi set
• chlazený • balený 
• 330 g  
• 100 g = 40,88 Kč 

Nowaco  
Obalovaný sýr
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 

Zig Zag  
Vlnky do trouby
• 450 g • 100 g = 8,87 Kč 

Albert Kukuřice
• 350 g • 100 g = 5,69 Kč 

Pizza Feliciana
• 320–360 g • 100 g od 15,25 Kč  
• vybrané druhy • 54,90 Kč 

Zmrzlina Dream & Co.
• 900 ml 
• 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané druhy
• 89,90 Kč 

Surimi tyčinky
• 125 g • 100 g = 19,92 Kč 
• 24,90 Kč 
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob                                v jedno

Lego® FRIENDS 
Autumn 
a její stánek 
s waflemi

Cena bez  
bodů: 99,90 Kč

3490

3990

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

149r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 239 Kč

Lego® 
TECHNIC 
Zadní 
nakladač

159r

SBÍREJTE BODY

SBÍREJTE BODY
10990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 199 Kč

Forma na 
koláč ETA
• Ø26

Forma na  
dort ETA
• Ø24

159r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 399 Kč

12490

169,- -26 %

1490
19,90

3390

39,90 -15 %

1390

21,90 -36 %

1590

19,90 -20 %

1090

16,90 -35 %

2390
28,90

4990
66,90

Zmrzlina Nogger  
mix multipack
• 540 ml 
• 100 ml = 23,13 Kč 

Nowaco Filé Premium
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč • 49,90 Kč 

Lipánek 
Mléko 
ochucené
• 250 ml 
• 100 ml = 5,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Rama Crema
Plant-based 31%
• 200 ml • 100 ml = 16,95 Kč 

Milko Můj skyr
• 130 g • 100 g = 10,70 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeský  
tvaroh & jogurt
• 135 g • 100 g = 11,78 Kč 
• vybrané druhy 

Olma  
Jahodový jogurt
• 105 g • 100 g = 10,39 Kč 
• vybrané druhy 

Madetka 
Tavený sýr
• 100 g • 23,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

NOVINKANOVINKA
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ásob                                v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO jsou ochranné známky LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.

Lego® CITY 
Policejní vodní 
skútr

299r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 479 Kč

Lego® DUPLO® 
Houpací a skládací 
strom

Cena bez  
bodů: 99,90 Kč

3490

3990

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

159r
S 8 BODY

- 33

Cena bez  
bodů: 239 Kč

Lego® 
MINECRAFT® 
Lávová bitva 
v Netheru

199r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Forma na  
muffiny ETA

9990

S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 169 Kč

Forma srnčí  
hřbet ETA

129r
S 8 BODY

- 48

Cena bez  
bodů: 249 Kč

Forma na 
bábovku ETA
• Ø25

6990

99,90 -30 %

3990
59,90

11490

244,-

2990

34,90 -14 %

7990
126,90

5390
69,90

7490
104,90

12990

189,-

3490
52,90

Granko
• instantní  
kakaový nápoj 
• 200 g  
• 100 g = 34,95 Kč 

Orion Čokoláda
• 90 g • 100 g = 44,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Tchibo 
Exclusive
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g = 45,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

FUZETEA
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 

Dove  
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 53,27 Kč 
• 79,90 Kč 

Felix Soup  
Kapsičky pro kočky
• 6× 48 g • 100 g = 18,72 Kč 
• různé druhy • 53,90 Kč 

Savo na koupelnu
• 500 ml • 1 l = 149,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 74,90 Kč 

Pedigree  
Kapsičky pro psy
• 12× 100 g • 100 g = 10,83 Kč 
• různé druhy • 129,90 Kč 

Signal Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 46,54 Kč 
• 34,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1 12 ks

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/eta.



Cukrovinky CukrovinkyKáva a čaj
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2990
39,90

1390
16,90

1490
18,90

1790
24,90

2490

31,90 -21 %

3990
59,90

1490
26,90

7790
109,90

1290
17,90

1690
31,90

2990
35,90

2990
39,90

3490
49,90

790
10,90

Miňonky
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč  
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Manner Snack
• multipack 5 ks  
• 125 g  
• 100 g = 23,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

BeBe Dobré ráno Naměkko
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Manner Oplatky
• 75 g • 100 g = 23,87 Kč  
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Knuspino Oplatky
• 110 g • 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané druhy 

Carla Hořká čokoláda
• 80 g • 100 g = 49,88 Kč • vybrané 
druhy • 39,90 Kč 

Kit Kat Tyčinka
• 40–42 g • 100 g od 35,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Nutella
• 350 g  
• 100 g = 22,26 Kč 
• 64,90 Kč 

Milena
• 32 g • 100 g = 40,32 Kč 
• 11,90 Kč 

Trolli
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč
• 27,90 Kč

Papita
• 33 g • 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy • 7,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2025. Nelze garantovat,
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

JOJO
• 80 g • 100 g = 21,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Zlaté 
věnečky
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Zlaté sušenky
• 160–220 g 
• 100 g od 15,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 



Cukrovinky CukrovinkyKáva a čaj
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5790
87,90

449,-
859,-

9990

149,90 -33 %

2990

39,90 -25 %

3290
46,90

4490

59,90 -25 %

1190
18,90

11990
179,-

7990
169,-

4990

79,90 -37 %

9490
119,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

12490

239,-

Jacobs Káva 
v sáčcích
• instantní káva 
porcovaná 
• 125–152 g 
• 100 g od 38,10 Kč 
• vybrané druhy 
• 57,90 Kč 

Tchibo Barista
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy 
• 449 Kč 

Nescafé Crema
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 64,95 Kč bez  
Aplikace / 62,45 Kč Aplikace 
• 129,90 Kč 

Douwe 
Egberts
• mletá káva  
• 200–250 g 
• 100 g od 39,96 Kč 
• vybrané druhy 

Caro
• instantní  
cereální nápoj 
• 200 g 
• 100 g = 39,95 Kč 
• 79,90 Kč 

Teekanne Černý čaj
• 33 g • 100 g = 90,61 Kč 
• vybrané druhy 

Teekanne Ovocný čaj
• 35–50 g • 100 g od 65,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Active Knäckebrot
• 100–110 g • 100 g od 40,82 Kč 
• vybrané druhy 

Nestlé Dětská tyčinka
• 17–25 g • 100 g od 47,60 Kč • vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Nestlé Dětské 
cereálie
• 625–645 g  
• 100 g od 18,59 Kč 
• 119,90 Kč 

Emco Biskiti
• 350 g  
• 100 g = 14,26 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2025. Nelze garantovat,
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Starbucks 
Kapsle
• 10 ks 
• 1 ks = 9,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 

kompatibilní s kávovary Nespresso



Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny

22

2990
32,90

3290
59,90

2490
49,90

3490
59,90

2690
39,90

5490

92,40 -40 %

1990

22,90 -13 %

2490
39,90

2990

57,90 -48 %

2990
55,90 279,-

349,-

3690
69,90

3490
61,90

4490

68,90 -34 %

1490

16,90 -11 %

Vitana  
Polévka
• 53–95 g  
• 100 g od 31,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Giana
Rajčata 
drcená
• 500 g  
• 100 g = 3,98 Kč 

Giana 
Gurmánské 
houby
• 280 g 
• 100 g = 19,36 Kč 
• 31,90 Kč 

Vitana Masox
• 10 kostek • 110 g  
• 100 g = 22,64 Kč 
• 24,90 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 
• tmavá, světlá 
• 34,90 Kč 

GianaTuňák  
– kousky
• 80 g • 100 g = 51,74 Kč 
• 26,90 Kč 

Spak 
Gourmet 
Kečup
• 900 g  
• 100 g = 61 Kč 
• jemný, ostrý 

Maggi Bujón
• 60 g 
• 100 g = 41,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

efko 
Stříbřité 
cibulky
• 330 g 
• 100 g = 14,24 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Lagris Rýže parboiled
• varné sáčky • 400 g • 100 g = 7,48 Kč 
• 29,90 Kč 

Kreolis Extra 
Panenský 
olivový olej
• 750 ml  
• 1 l = 372 Kč • 279 Kč 

Franz Josef 
Rajčata sušená v oleji
• 180 g • 100 g = 33,55 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Znojemská 
okurka
• 5–8 cm • 660 g 
• 100 g = 10,27 Kč 
• 34,90 Kč 

Heinz Fazole
• 415 g 
• 100 g = 21,18 Kč 

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 



Nápoje 
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6490

84,90 -23 %

2590
38,90

2690
41,90

1690

2490
34,90

2990
39,90

2290

28,90 -20 %

2490

29,90 -16 %

2490
29,90

1290
17,90

790

1590

22,90 -30 %

3990
44,90

2690
46,90

1290
16,90

3290
49,90

1190
18,90

Capri-Sun
• 200 ml • 100 ml = 3,95 Kč 
• vybrané druhy 
• cena za 1 ks 9,90 Kč

Caprio Sirup
• 0,7 l • 1 l = 37 Kč 
• vybrané druhy 
• 25,90 Kč 

Big Shock!
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Dr. Witt
• minerální voda 
s vitaminy  
• 0,75 l 
• 1 l = 22,54 Kč 
• vybrané druhy 

Aquila 
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Relax Džus, 
nektar  
a nápoj
• 1 l 
• vybrané druhy 

Royal 
Crown
• 1,33 l 
• 1 l = 22,49 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 29,90 Kč 

Pepsi
• 0,5 l  
• 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy 

Mattoni 
Multi
• ochucená 
minerální voda 
• 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč 

Cappy Pulpy
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Schweppes
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2025. Nelze garantovat,
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Coca-Cola
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Gemerka
• přírodní 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Mattoni
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč  
• 13,90 Kč 

Caprio 
Nápoj
• 2 l 
• 1 l = 16,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Hanácká kyselka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

Robby Bubble
• 0,75 l • 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 10 ks
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8990
139,90

4990

79,90 -37 %

8990
169,-

7990
109,90

7990
89,90

14990

219,-

11990

179,-

12990

199,-

6990

119,90 -41 %

6990
129,90

9990
139,90

9990
149,90

14990

199,-

Giotti 
Prosecco 
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• 89,90 Kč 

Römer Sekt
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Jean-Claude 
Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Santoro 
Primitivo IGP
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Château Galochet 
Bordeaux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Vinařství Ludwig
• Ludwig Culinary 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Sklepy svaté  
Kateřiny
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

Canti
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Templářské 
sklepy Čejkovice
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Vinný dům 
Bzenec
• Bag in Box • 3 l  
• 1 l = 43,30 Kč  
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Fantasy
• Moldávie • 1 l  
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Avanti
• ostatní alkoholický 
nápoj • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Old Porter
• 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

1 l
NOVINKA



Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje Nápoje 

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 9. 4. do 15. 4. 2025, není-li uvedeno jinak. 
Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 
800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno 
– Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí;  
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč.

 15/25

Slovně a graficky poskytnutá 

informace o původu potravin 

„česká potravina“ je v souladu 

s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 

a v souladu s příslušným prováděcím 

právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 3. 4. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
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11990

219,-
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Heffron
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč 
• 339 Kč 

Ron  
De Azur
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč 
• 199 Kč Stará žitná 

myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč 
• 149,90 Kč 

Bacardí  
Carta Blanca
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 

Hanácká 
Trendy
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Tullamore 
D.E.W.
• 40% • 0,5 l  
• 1 l = 538 Kč 

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč • 159 Kč 

Nicolaus 
Vodka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Clan  
Campbell
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
▼ 259 Kč 

Gordon's 
Premium  
Pink Gin 
• 37,5% • 0,7 l  
• 1 l = 455,72 Kč 
• 319 Kč 

Vaječný Sen Likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Tri stromy 
Slivovica
• 42% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ 
169,-

214,-

1990
33,90

11990
159,-

9490
129,90

2990
42,90

4490
59,90

5990

74,90 -20 %

12990

159,- -18 %

4490
54,90

8990
169,-

3690
43,90

5290
89,90

2990
39,90

3990

49,90 -20 %

BEZ

APLIKACE6990

5990

69,90 -14 %

Elmex Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 119,87 Kč 
• platí do 20. 4. 2025 
• 89,90 Kč 

Albert Plenky  
Cute Baby
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks,
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks  
• 1 ks od 2,73 Kč • 169 Kč 

Sunar do ručičky Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy • 19,90 Kč 

Elseve  
Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 29,98 Kč 
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

Parodontax Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 126,54 Kč 
• 84,90 Kč 

Promise Zubní pasta
• 150 g  
• 100 g = 39,87 Kč 
• 29,90 Kč 

Indulona  
Krém na ruce
• 75 ml • 100 ml = 59,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Palmolive  
Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy  
• platí do 20. 4. 2025  

Tena  
Dámské vložky
• 14 ks 
• 1 ks = 4,28 Kč 

Ria Dámské tampony
• 16 ks • 1 ks = 2,81 Kč 
• 39,90 Kč 

Harmony 
Papírové kapesníky
• 2vrstvé • box • 150 ks 
• 32,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2025. Nelze garantovat,
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Linteo  
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 1 role 
• 54,90 Kč 

Palmolive 
Tekuté mýdlo, 
náhradní náplň
• 1 l 

Goodies Lama  
Křupky pizza
• 30 g  
• 100 g = 99,67 Kč  
• 32,90 Kč 

Fa Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 17,48 Kč  
bez Aplikace / 14,98 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

400 ml
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VYHRAJTE 
STAN

za nákup PURINA  
 pochoutek pro psy

8990

114,90 -21 %

4990
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49,90 -20 %
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799,-
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359,-
699,-
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89,90

379,-

449,- -15 %

Soutěž probíhá od  26. 3. do 29. 4. 2025 na všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

Albert  
Granule pro psy
• 3 kg • 1 kg = 29,97 Kč  
• různé druhy 

Albert 
Stelivo pro kočky
• 5 kg 
• 1 kg = 9,98 Kč 
• 49,90 Kč 

Albert  
Konzerva pro psy
• 1240 g • 100 g = 2,82 Kč 
• různé druhy • 34,90 Kč 

First Class  
Paštika pro psy
• 300 g  
• 100 g = 9,97 Kč  
• různé druhy 

Vileda Mop Turbo 3v1
• 1 ks • rotační mop s hlavicí 
z mikrovlákna a pedálovým  
ždímačem • teleskopická tyč  
(až 125 cm)  

FINO Potravinová 
fólie Easy Cut
• 20 m • 7 µm 

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 110 ks • 1 ks = 5,45 Kč 
• vybrané druhy • 549 Kč 

Coccolino 
Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Svíčka
olejová Mini
• 105 g • doba  
hoření cca 40 hodin 

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 59,87 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Savo Original
• 1,2 l  
• 1 l = 58,25 Kč 
• 69,90 Kč 

DentaLife Dentální 
Pochoutky pro psy
• 115 g • 100 g = 36,44 Kč 
• různé druhy 

Felix Party Mix 
Pochoutky pro kočky
• 60 • 100 g = 49,84 Kč 
• různé druhy • 29,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2025. Nelze garantovat,
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Savo  
Prací gel 
• 48 dávek
• 1 dávka = 6,23 Kč 
• vybrané druhy
• 299 Kč

Somat Excellence  
tablety do myčky 
• 60 ks • 1  ks = 5,99 Kč• vybrané 
druhy • 299 Kč 

Bref WC blok Power aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč • vybrané 
druhy • platí do 20. 4. 2025 • 69,90 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 63 dávek 
• 1 dávka = 6,02 Kč 
• vybrané druhy 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

1,2 l



Lego® CREATOR Mini 
červený Monster 
truck

Lego® FRIENDS 
Autumn 
a její stánek 
s waflemi

Lego® MINECRAFT 
Bitva v zarostlé jeskyni

Cena bez  
bodů: 99,90 Kč

3490

3990

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

SBÍREJTE BODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO jsou ochranné známky LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/eta.

14990

S 8 BODY

- 39

Cena bez  
bodů: 249 Kč

11990

S 8 BODY

- 45

Cena bez  
bodů: 219 Kč

Pečicí plech S ETA
• 32,5 × 22 × 5 cm

13990

S 8 BODY

- 41

Cena bez  
bodů: 239 Kč

Pečicí plech M ETA
• 37,5 × 27 × 5,8 cm

Pečicí plech L ETA
• 41 × 31,5 × 5,6 cm

SBÍREJTE BODY

NA P MOCNÍKY

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK



ZA CENU Běžných

1490

16,90 -11 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1390

15,90 -12 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1290

14,90 -13 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990

49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2590

32,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2890

36,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490

49,90 -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490

39,90 -12 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2890

34,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2490

29,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2690

32,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů (obsahujících laktózu).

Nature's Promise 
Free From Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč • vybrané druhy 

Nature's Promise 
Free From Jogurt 
bílý smetanový
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč 

Nature's 
Promise 
Free From 
Jogurt bílý
• 180 g 
• 100 g = 7,17 Kč 

Nature's Promise Free From
Tvaroh jemný
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 

Nature's Promise 
Free From  
Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 10,36 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Nature's Promise 
Free From Máslo
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč 

Nature's Promise 
Free From Gouda  
– plátky
• 100 g 

Nature's Promise 
Free From 
Camembert
• 120 g
• 100 g = 24,09 Kč 

Nature's Promise Free From Mozzarella
• 120 g  • 100 g = 20,75 Kč 

Nature's Promise 
Free From Sýr 
s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



2990

36,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC 3490

42,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

6990

99,90 -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990

49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990

49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990

49,90 -40 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490

45,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
51,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2590
31,90

1 KREDIT 
NAVÍC

VEGAN VEGAN VEGAN

Nature's 
Promise 
Veggie Bio 
Dezert
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 

Garden Gourmet
• rostlinné výrobky 
• chlazené • balené 
• 150–200 g • 100 g od 
34,94 Kč • různé druhy 

Nature's Promise Veggie Bio 
Pomazánka
• chlazená • balená  
• 150 g  
• 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise Veggie  
Tofu karbanátky
• chlazené • balené • 200 g • 100 g = 19,95 Kč 

Nature's Promise 
Veggie Seitanové 
tyčinky
• chlazené • balené • 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 

Nature's 
Promise Bio 
Sójový nápoj
• 1 l 
• 25,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kokosové mléko
• 400 ml • 100 ml = 7,48 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Cizrnové 
 lívanečky
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 

Nature's Promise Bio Čočka
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



200 g

1890

27,90 -32 %
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69,90 -28 %

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g  = 9,45 Kč 

Sládkův salám
• 100 g 

Métská čajovka
• 140 g • 100 g = 20,65 Kč 

Moravské uzené
• 100 g 

Krůtí junior
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč 

Salám  
PIRI-PIRI
• 75 g  
• 100 g = 33,20 Kč 

Šunka 
výběrová 
MAXI
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 

Vysočina
• 300 g 
• 100 g = 16,64 Kč 



JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

Sleva platí na vybrané výrobky Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci.  
Sleva platí od 26. 3. do 13. 5. 2025, nebo do vyprodání zásob. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Více info v aplikaci.

50,

90

59,90 -15 %

42,

40

49,90 -15 %

33,
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39,90 -15 %

59,

40

69,90 -15 %

67,

90

79,90 -15 %

42,

40

49,90 -15 %

59,

40

69,90 -15 %

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Menu inspirace  
Sójové klíčky
• 250 g • 100 g = 20,36 Kč 

Menu inspirace 
Salátový mix  
– mrkev, bílé zelí,  
celer a řepa
• 200 g  
• 100 g = 21,20 Kč

Menu inspirace 
Mix květák,  
mrkev 
a brokolice
• 400 g  
• 100 g = 14,85 Kč 

Menu inspirace Mix julienne
• 400 g • 100 g = 10,60 Kč 

Menu inspirace Julienne mrkev
• 300 g • 100 g = 11,30 Kč

Menu inspirace 
Mix pro čínskou  
kuchyni 
• 400 g  
• 100 g = 14,85 Kč

Menu  
inspirace 
Mix pro  
mexickou  
kuchyni
• 400 g  
• 100 g = 16,98 Kč 

NOVINKY
—  O D  A L B E R T A  —  



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

300 g

5990

69,90 -14 %

4990

69,90 -28 %

2990

44,90 -33 %

5990
74,90

5990
74,90

5990
84,90

2790
34,90

6390
82,90

1690

19,90 -15 %

4690

64,90 -27 %

2990
39,90

5990
79,90

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
3. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emma Rozinky 
sultánky
• 200 g 
• 100 g = 13,95 Kč 
• 28,90 Kč 

Emma Arašídy 
pražené  
loupané
• 300 g  
• 100 g = 9,97 Kč 
• 29,90 Kč 

Emma Mandle 
v bílé čokoládě 
obalené kokosem
• 125 g • 100 g = 37,52 Kč 

Emma 
Mandle v mléčné 
čokoládě a skořici
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč 

Emma  
Banán – plátky
• 100 g 

Emma 
Mandle mleté 
ve slupce
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč 
• 34,90 Kč 

Emma 
Vlašské 
ořechy mleté
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč 
• 34,90 Kč 

Emma 
Party mix
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč 

Emma 
Pistácie 
pražené 
solené
• 150 g  
• 100 g = 39,94 Kč 
• 59,90 Kč 

Emma 
Mandle 
natural
• 100 g 

Emma  
Pekanové ořechy
• 150 g • 100 g = 42,60 Kč 
• 65,90 Kč

Emma 
Kešu natural
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč 
• 64,90 Kč 



Výběr pro 
vás

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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18,90

Hardy's BIN
• Austrálie 
• 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Rex Prací 
prostředek
• 45 dávek 
• 1 dávka = 5,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 249 Kč 

Perwoll Speciální 
prací prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč 

Jelen  
Prací gel
• 30 dávek 
• 1 dávka = 5,30 Kč 
• 159 Kč 

Pur 
Prostředek  
na nádobí
• 750 ml  
• 1 l = 73,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Finish Ultimate  
Tablety 
do myčky
• 45 ks • 1 ks = 7,31 Kč  
• vybrané druhy 
• 319 Kč 

Kláštorná Kalcia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy • 13,90 Kč 

Albert 
Stelivo  
pro kočky
• 5 kg  
• 1 kg = 9,98 Kč 
• 49,90 Kč 

Purina ONE 
Granule  
pro psy
• 800 g  
• 100 g = 14,99 Kč 
• různé druhy 
• 119,90 Kč 

Top Topic
• 1,5 l 
• 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Giana  
Šproty 
uzené celé
• 160 g  
• 100 g 
= 31,17 Kč 
• 34,90 Kč 

Giana Olivy zelené – sáček
• 195 g  
• 100 g 
= 18,63 Kč 
• vybrané druhy 

Giana Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 43,40 Kč 
• vybrané druhy 
• 42,90 Kč 

Hamé Favorit
• 120 g • 100 g = 20,75 Kč 
• 24,90 Kč 

Viva Paštiky
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 

YumYum Instantní 
nudlová polévka
• 60–70 g • 100 g od 19,86 Kč

Dr. Oetker 
Droždí
• 7 g  
• 100 g = 141,43 Kč 
• 9,90 Kč 

Dr. Oetker 
Kypřicí  
prášek
• 5 ks v balení  
• 60 g 
• 100 g = 21,50 Kč 
• 12,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 4. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Actimel
• 8× 100 g • 100 g = 9,99 Kč 
bez Aplikace / 
8,74 Kč Aplikace 

Emco Mysli
• 750 g • 100 g = 10,66 Kč  
bez Aplikace / 9,32 Kč Aplikace 
• 69,90 Kč 

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 20,72 Kč  
bez Aplikace / 19,12 Kč  
Aplikace 

Milka Čokoláda
• 85–100 g • 100 g od 
29,90 Kč bez Aplikace /  
od 27,90 Kč Aplikace 
• 27,90 Kč 

Persil Prací 
prostředek
• 72 dávek • 1 dávka 
= 6,24 Kč bez Aplikace / 
5,13 Kč Aplikace • 399 Kč 

Kuřecí prsní 
řízky
• chlazené • 1 kg

Jahody
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč  
bez Aplikace / 12,48 Kč  
Aplikace 

Mionetto 
Prosecco DOC Frizzante
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
bez Aplikace / 159,87 Kč Aplikace  
• 139,90 Kč 

Jihočeské 
trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l 
• 19,90 Kč 

Florian  
Smetanový 
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč  

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 11,09 Kč 
• 44,90 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l  
• 1 l = 19,94 Kč 
• 34,90 Kč 

Brumík
• 30 g   
• 100 g = 26,34 Kč 
• 7,90 Kč 

Red Bull 4pack
• energetický nápoj  
• 4× 250 ml • 100 ml = 9,99 Kč 
• 99,90 Kč 

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

5 bal.

49 ks

9990
149,90

1 ks za 24,98 Kč

NEPORAZITELNÉ


